
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

04.02.2020

1

2

1. SO 101 Komunikace            

1a. Ve Vzorovém příčném profilu je uveden asfaltový beton ACO 11S PMB 45/80-60 tl. 40mm. Tento 

druh asfaltu (45/80-60) není uveden v normě ČSN 65 7222-1. 

Opraví zadavatel Vzorový příčný profil podle normy ČSN 65 7222-1 např. na ACO 11 S PmB 45/80-55? 

1b. V Technické zprávě na str. 6,7 je navržena sanace v aktivní zóně vozovky tl. 400 mm. Ve výkazu 

výměr se položka na provedení sanace nenachází (kromě položky na sanaci trhlin dle TP 115 – 581m2). 

Doplní zadavatel položku na provedení sanace do výkazu výměr?

2. SO 102 Chodníky a parkovací pruhy          

2.a. Ve výkazu výměr je pol. č. 108 Montáž odpadkového koše – 13 ks. 

Jedná se pouze o montáž nebo má být součástí ceny i dodávka nových košů? Pokud ano, žádáme 

zadavatele o upřesnění typu koše. 

2.b. V Technické zprávě na str. 5 je uvedeno: Podmínky provedení dlažeb byly stanoveny v závazném 

stanovisku Odboru školství, památkové péče a cestovního ruchu MěÚ Sušice, č.j. 445/17/SPC – viz. 

dokladová část PD. 

Doplní zadavatel tuto dokladovou část pro řádné ocenění? 

2.c. V Technické zprávě na str. 5 je uvedeno bezpečnostní zábradlí, detaily zábradlí viz. výkresová část 

stavebního objektu. Ve výkresové části č.12 Zábradlí detail není uvedena povrchová úprava. 

Požaduje zadavatel zábradlí pouze v pozinkovaném provedení nebo má být opatřeno i nátěrem?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - odpovědi na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

P20V00000042

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

866/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

II/169 Sušice - ulice T. G. Masaryka
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 27 494 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavebních prací je oprava silnice II/169 v průtahu města Sušice včetně 

odvodnění a rekonstrukce přilehlých chodníků, parkovacích pruhů, autobusových 

zastávek, oprava vodovodních řadů, novostavba plynovodu a veřejného osvětlení.

dosud není (ZPŘ)

1/3



3

4

ad 1

ad 2

3. SO 401 Veřejné osvětlení 

3.a. Ve výkazu výměr chybí položky stožárů – dle projektové dokumentace by mělo být 18ks silničních 

a 4 ks přechodových stožárů. 

Doplní zadavatel jednotlivé druhy stožárů do výkazu výměr?

3.b. V jakém provedení mají být stožáry – v projektové dokumentaci je přiložen list dvoustupňového 

stožáru – v jiných ulicích v Sušici jsou použity stožáry třístupňové. 

Upřesní zadavatel provedení stožárů? 

3.c. Ve výkazu výměr je nejspíše 2x uvedena stejná položka, pol. č. 50 – ROURA BETONOVÁ 

PR.30/100CM – 22 ks a pol. č. 88 – ROURA BETONOVÁ PR.30/100CM – 20 ks. 

Upřesní zadavatel správný počet kusů?

1. SO 101 KOMUNIKACE

1a. Obrusná vrstva bude provedena z ACO 11 + PMB 45/80-55; 40 mm; ČSN 65 7222-1.

1b. Sanace v technické zprávě je uvedena pro případ, že by při stavbě došlo k výskytu nevhodných 

zemin v podloží, projekt výskyt nevhodných zemin v podloží nepředpokládá. Případné sanace budou 

řešeny na stavbě.

2. SO 102 CHODNÍKY A PARKOVACÍ PRUHY

2a. Montáž odpadkového koše je včetně dodávky. Odpadkové koše budou litinové, stejného typu a 

provedení jako jsou v centrální části města Sušice v oblasti památkové zóny – viz. foto, které je 

doplněno do zadávací dokumentace. Barevnost mobiliáře bude stejná jako v přilehlé části města. Barva 

bude grafitově šedá.

2b. Podmínky provedení dlažeb

Podmínky provedení dlažeb jsou v zadávací dokumentaci uvedeny chybně odkazem na č.j. 445/17/SPC 

(jednalo se o stupeň dokumentace pro ÚR) správné je závazné stanovisko č.j. 26/19/SPC. 

Část PD (F. DOKLADY) zadavatel doplní do ZD.

2c. Povrchová úprava zábradlí: žárové zinkování.

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

4. SO 501 STL plynovod + přípojky 

4.a. V projektové dokumentaci „plyn“ je výkres č. D.2.4 – Detaily propojů. Po otevření tohoto souboru

je v něm výkres č. D.2.6. Ukončení domovní přípojky NIKA.

Doplní zadavatel výkres č. D.2.4. Detaily propojů?

2/3



ad 3

ad 4

Datum vyhotovení: 06.02.2020

podepsáno elektronicky

3. SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

3.a. Do výkazu výměr byly doplněny položky stožárů.

3.b. Stožáry VO budou třístupňové – upraveno ve výkazu výměr.

3.c. Položka byla skutečně uvedena 2x. Toto bylo upraveno ve výkazu výměr, pol. 88 byla odstraněna.

Zadavatel již doplnil výkres v rámci Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1. 

Zadavatel na základě tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 posouvá lhůtu pro podání nabídek a to 

do 21. 2. 2020 do 10:00 hodin.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

3/3


		2020-02-06T14:55:17+0100
	Ing. Miroslav Doležal




